
Répáshuta Község Önkormányzata 

3559 Répáshuta, Kossuth út 2. 

 

 

Rép/71-1/2018. 

 

        JEGYZŐKÖNYV  
 

Készült Répáshuta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. február 14. napján 

17.00 órakor kezdődő üléséről. 

 

Helye: Répáshuta Önkormányzati Hivatal tanácskozó terme 

 

Jelen vannak: Erdős Tamás polgármester 

 Orosz Tímea önkormányzati képviselő  

 Vass Ferenc önkormányzati képviselő  

 Dr. Hegyközi Béla jegyző 

 

Hiányzik: Telekes Gábor alpolgármester 

 Kátai Imre önkormányzati képviselő 

Meghívottként:   Kovácsné Stuller Erzsébet pénzügyi főelőadó 

 

Erdős Tamás polgármester köszönti a képviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 

azt megnyitja.  

 

Ismerteti a napirendet: 
 

1. Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének beterjesztése 

            Előadó: Erdős Tamás polgármester 

 

2. Aktuális kérdések megvitatása 

            Előadó: Erdős Tamás polgármester 
 

A képviselő-testület a napirendi pontot változtatás nélkül 3 igen szavazattal elfogadta. 
 

1. Napirendi pont: Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének beterjesztése 

            Előadó: Erdős Tamás polgármester 

 

A polgármester beterjeszti az önkormányzat 2018. évi költségvetésének tervezetét. 
 

RÉPÁSHUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

…..../2018. (…...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 

TERVEZET 

Répáshuta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 



 

1.§. A rendelet hatálya 

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és 

az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

 

2.§. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2018. évi költségvetését: 

101.276.855 Ft Költségvetési bevétellel 

101.276.855 Ft Költségvetési kiadással 

 0 Ft 

                                  0 Ft 

0 Ft 

Költségvetési egyenleggel1 

- ebből  működési (hiány,többlet) 

             felhalmozási (hiány,többlet) 

állapítja meg. 

 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-

testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 

feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban az 1.2., 

1.3., 1.4. mellékletek szerint állapítja meg. 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 

önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

 

 

3.§. A költségvetés részletezése 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2018. évi költségvetését részletesen a következők szerint 

állapítja meg: 

(1) Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi. 

(2) Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.      

(3) Az Önkormányzat 2018. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 5. melléklet 

részletezi.       

(4) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg. 

(5) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. 

melléklet szerint részletezi. 

(6) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 

önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

(7) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, polgármesteri 

(közös)  hivatali, továbbá költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (tervezett) 

létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, 

feladatonként és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási 

feladatok szerinti bontásban a 9.1.…..9.n., mellékletek szerint határozza meg. 

                                                           
1 A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözeteként a költségvetési többletet vagy hiányt (költségvetési egyenleg) kell 

bemutatni. 



(8) Az Önkormányzat a kiadások között 400.000 Ft általános, 0 Ft céltartalékot állapít meg. 

 

4.§. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell 

kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

(4) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem haladhatja 

meg a rendszeres személyi juttatások előirányzatának 2 %-át. Ennek fedezetére a személyi 

juttatások évközi megtakarítása és a személyi juttatások előirányzatának növelésére 

fordítható forrás szolgálhat2. 

(5) Amennyiben a költségvetési szerv harminc napon túli, lejárt esedékességű elismert 

tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban eléri az éves eredeti kiadási 

előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, az irányító szerv a költségvetési 

szervhez önkormányzati biztost jelöl ki. 3.  

(6) A költségvetési szerv vezetője e rendelet 10. mellékletében foglalt adatlapon köteles a 

tartozásállományról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az általa lejárt esedékességű 

elismert tartozásállomány tekintetében – nemleges adat esetén is – havonta a tárgyhó 25-i 

állapotnak megfelelően a tárgyhónapot követő hó 5-ig4 az önkormányzat jegyzője részére 

köteles adatszolgáltatást teljesíteni. 

(7) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a 

polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(8) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület 

gyakorolja. 

 

5.§. Az előirányzatok módosítása 

 

(1) Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításról a (2) és (4) bekezdésben foglalt kivétellel a Képviselő-testület 

dönt. 

(2)  A képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási 

kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát minden esetben fenntartja magának. 

(3) Az (2) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a polgármester negyedévente köteles 

beszámolni, a költségvetés módosítására egyidejűleg javaslatot tenni. Az átruházott 

hatáskörű előirányzat-módosítási jogkör 2018. december 31-ig gyakorolható. 

(4) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzatain belüli rovatok között 

átcsoportosítást hajthat végre.  

(5) A képviselő-testület a költségvetési rendelet 5. § (2) bekezdés szerinti előirányzat-

módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - 

negyedévenként, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 

határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben 

az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, 

törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell 

terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 

                                                           
 
 

 



(6) A költségvetési szerv alaptevékenysége körében szellemi tevékenység szerződéssel, 

számla ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat csak a személyi 

juttatások terhére növelhető. 

(7) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 

többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a 

képviselő-testületet tájékoztatja.  

(8) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési 

szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

 

 

6.§. A gazdálkodás szabályai 

 

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett 

az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek. 

(2) A költségvetési szervek az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és az 

azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden esetben, egyéb 

előirányzatokkal a 20/2010. (VII.21.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadott 

munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak megfelelően rendelkezik. 

(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a 

működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó 

szabályokat, a mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembe vételével, illetve a 

szükséges módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a 

mindenkori intézményvezetőt terheli. 

(4) A polgármesteri (önkormányzati, közös) hivatal, valamint a költségvetési szervek az 

évközi előirányzat-módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész 

nyilvántartást vezetni. 

 

7.§. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 

valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az 

önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2) Az Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Tóthné Golyán Mária (3525 Miskolc, 

Szepessy P. 2. 4/2) belső ellenőr útján gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a 

függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

 

8.§. Záró és vegyes rendelkezések 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2018. január 1 

napjától kell alkalmazni. 

 

  

Erdős Tamás sk. 

Polgármester 

dr. Hegyközi Béla sk. 

Jegyző 

 
 

 

 



1.1. melléklet 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat 
Forintban

! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2018. évi 

előirányzat 

  A B 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 30 832 680 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 13 228 440 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 979 600 

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 6 824 640 

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 000 

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások    

1.6. Elszámolásból származó bevételek   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 3 732 750 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei   

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések    

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése    

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  3 732 750 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás   

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések   

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei   

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás   

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 12 500 000 

4.1. Építményadó 2 500 000 

4.2. Idegenforgalmi adó 600 000 

4.3. Iparűzési adó 6 700 000 

4.4. Talajterhelési díj   

4.5. Gépjárműadó 2 400 000 

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók   

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 22 137 259 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 150 000 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 447 292 

5.4. Tulajdonosi bevételek   

5.5. Ellátási díjak 3 234 380 

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó    

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése   

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek   

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés   

5.11. Egyéb működési bevételek 9 305 587 

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   

6.1. Immateriális javak értékesítése   

6.2. Ingatlanok értékesítése   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   

6.4. Részesedések értékesítése   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek   



7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 5 862 305 

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről   

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 5 862 305 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)   

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz   

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 75 064 994 

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)   

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól   

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól   

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása   

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 4 546 452 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 4 546 452 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele   

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 21 665 409 

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 21 665 409 

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)   

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása   

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele   

    15. Váltóbevételek   

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei   

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 26 211 861 

    18. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 

101 276 

855 

 

 

 

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 

Forintban

! 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcímek 

2018. évi 

előirányzat 

  A B 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 78 507 901 

1.1. Személyi  juttatások 36 972 626 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 212 529 

1.3. Dologi  kiadások 20 634 330 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 052 000 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 10 236 416 

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések   



1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések   

1.8.    - Elvonások és befizetések   

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre   

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre   

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 374 111 

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre   

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások   

1.16.    - Kamattámogatások   

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 862 305 

1.18. Tartalékok 400 000 

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 400 000 

1.20.    - Céltartalék   

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   

2.1. Beruházások   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás   

2.3. Felújítások   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás   

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások   

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre   

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre   

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre   

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre   

2.12.    - Lakástámogatás   

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 78 507 901 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.3. Kincstárjegyek beváltása   

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   

5.5. Belföldi kötvények beváltása   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 22 768 954 

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 103 545 

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 21 665 409 

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek   

9. Váltókiadások   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 
22 768 

954 



11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 
101 276 

855 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
Forintban

! 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -3 442 907 

2. 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 

10. sor) 

 (+/-) 

3 442 907 

 
 

 

1.2. melléklet 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat 
Forintban

! 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2018. évi 

előirányzat 

  A B 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 30 832 680 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 13 228 440 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 979 600 

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 6 824 640 

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 000 

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások    

1.6. Elszámolásból származó bevételek   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 3 732 750 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei   

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések    

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése    

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről  3 732 750 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás   

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések   

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei   

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás   

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 12 500 000 

4.1. Építményadó 2 500 000 

4.2. Idegenforgalmi adó 600 000 

4.3. Iparűzési adó 6 700 000 

4.4. Talajterhelési díj   

4.5. Gépjárműadó 2 400 000 

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók   

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 22 137 259 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 150 000 



5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 447 292 

5.4. Tulajdonosi bevételek   

5.5. Ellátási díjak 3 234 380 

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó    

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése   

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek   

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés   

5.11. Egyéb működési bevételek 9 305 587 

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   

6.1. Immateriális javak értékesítése   

6.2. Ingatlanok értékesítése   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   

6.4. Részesedések értékesítése   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek   

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről   

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)   

8.1. 36972   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz   

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 69 202 689 

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)   

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól   

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása   

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 4 546 452 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 4 546 452 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele   

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 21 665 409 

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 21 665 409 

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)   

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása   

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele   

    15. Váltóbevételek   

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei   

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 26 211 861 

    18. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 

95 414 550 

 

 

 



K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 

Forintban

! 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcímek 

2018. évi 

előirányzat 

  A B 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 72 645 596 

1.1. Személyi  juttatások 36 972 626 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 212 529 

1.3. Dologi  kiadások 20 634 330 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 052 000 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 374 111 

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések   

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések   

1.8.    - Elvonások és befizetések   

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre   

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 4 374 111 

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre   

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások   

1.16.    - Kamattámogatások   

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre   

1.18. Tartalékok 400 000 

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 400 000 

1.20.    - Céltartalék   

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   

2.1. Beruházások   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás   

2.3. Felújítások   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás   

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások   

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre   

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre   

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre   

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre   

2.12.    - Lakástámogatás   

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 72 645 596 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.3. Kincstárjegyek beváltása   

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   

5.5. Belföldi kötvények beváltása   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 22 768 954 

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 103 545 

6.3. Központi irányítószervi támogatás 21 665 409 

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek   

9. Váltókiadások   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 
22 768 

954 

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 
95 414 

550 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
Forintban

! 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -3 442 907 

2. 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 

kiadások 10. sor) 

 (+/-) 

3 442 907 

 

1.3. melléklet 

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 

Forintban

! 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcímek 

2018. évi 

előirányzat 

  A B 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 5 862 305 

1.1. Személyi  juttatások   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

1.3. Dologi  kiadások   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 5 862 305 

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések   

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések   

1.8.    - Elvonások és befizetések   

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre   

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre   

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre   

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások   

1.16.    - Kamattámogatások   

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 862 305 

1.18. Tartalékok   

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék   



1.20.    - Céltartalék   

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   

2.1. Beruházások   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás   

2.3. Felújítások   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás   

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások   

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre   

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre   

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre   

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre   

2.12.    - Lakástámogatás   

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 5 862 305 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.3. Kincstárjegyek beváltása   

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   

5.5. Belföldi kötvények beváltása   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)   

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése   

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek   

9. Váltókiadások   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)   

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 
5 862 

305 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat 
Forintban

! 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-)   

2. 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 

kiadások 10. sor) 

 (+/-) 

  

 



2.1.melléklet 

 I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

    Forintban! 

Sor- 

szám 

Bevételek   Kiadások   

Megnevezés 
2018. évi 

előirányzat 
Megnevezés 

2018. évi 

előirányzat 

  A B C D 

1. Önkormányzatok működési támogatásai 30 832 680 Személyi juttatások 36 972 626 

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 732 750 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
6 212 529 

3. 2.-ból EU-s támogatás   Dologi kiadások  20 634 330 

4. Közhatalmi bevételek 12 500 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 052 000 

5. Működési bevételek 18 902 879 Egyéb működési célú kiadások 4 374 111 

6. Működési célú átvett pénzeszközök   Tartalékok 400 000 

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   Megelőlegezés visszafizetése 1 103 545 

8. Ellátási díjak 3 234 380 E. műk. Kiadás 5 862 305 

9. Egyéb műk bev. 5 862 305     

10.         

11.         

12.         

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 75 064 994 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 79 611 446 

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 21 665 409 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele    Likviditási célú hitelek törlesztése   

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

17.    Betét visszavonásából származó bevétel    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek 21 665 409 Kölcsön törlesztése   

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.)    
Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása 
  

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele   Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése   

21.    Értékpapírok bevételei   Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek   



22. Váltóbevételek   Váltókiadások   

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei     21 665 409 

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 21 665 409 
Működési célú finanszírozási kiadások összesen 

(14.+...+23.) 
21 665 409 

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 96 730 403 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 
101 276 

855 

26. Költségvetési hiány: 4 546 452 Költségvetési többlet: - 

27. Bruttó  hiány: 4 546 452 Bruttó  többlet: - 

 

 

 

2.2.melléklet 

 II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 
    Forintban! 

Sor- 

szám 

Bevételek   Kiadások   

Megnevezés 2018. évi előirányzat Megnevezés 2018. évi előirányzat 

  A B C D 

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről   Beruházások   

2. 1.-ből EU-s támogatás   1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás   

3. Felhalmozási bevételek   Felújítások   

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele   3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás   

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)   Egyéb felhalmozási kiadások   

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek       

7.         

8.         

9.         

10.         

11.     Tartalékok   

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.)   Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.)   

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 4 546 452 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása   



14. Költségvetési maradvány igénybevétele 4 546 452 Hitelek törlesztése   

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele    Rövid lejáratú hitelek törlesztése   

16. Betét visszavonásából származó bevétel    Hosszú lejáratú hitelek törlesztése   

17. Értékpapír értékesítése   Kölcsön törlesztése   

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása   

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )   Betét elhelyezése   

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele   Pénzügyi lízing kiadásai   

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       

23. Értékpapírok kibocsátása       

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek       

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 4 546 452 
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen 

(13.+...+24.) 
  

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 4 546 452 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25)   

27. Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: - 

28. Bruttó  hiány: - Bruttó  többlet: 4 546 452 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.1. melléklet 
  9.1. melléklet a ……/2018. (….) 

önkormányzati rendelethez 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01 

  
Forintban! 

Száma 
Kiemelt előirányzat, előirányzat 

megnevezése 
Előirányzat 

  A B 

  Bevételek   

1. 
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.) 
30 832 680 

1.1. 
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása 
13 228 440 

1.2. 
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása 
8 979 600 

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, 

étkeztetési feladatainak támogatása 
6 824 640 

1.4. 
Önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása 
1 800 000 

1.5. 
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 
  

1.6.    Elszámolásból származó bevételek   

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.) 
3 732 750 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei   

2.2. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések  
  

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése  
  

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 
  

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  3 732 750 

2.6.    2.5.-ből EU-s támogatás   

3. 
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 
  

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   

3.2. 
Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések 
  

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 
  

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele 
  

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei   

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás   

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 12 500 000 

4.1. Építményadó 2 500 000 

4.2. Idegenforgalmi adó 600 000 

4.3. Iparűzési adó 6 700 000 

4.4. Talajterhelési díj   

4.5. Gépjárműadó 2 400 000 

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók   

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 18 902 879 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 150 000 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 447 292 

5.4. Tulajdonosi bevételek   

5.5. Ellátási díjak   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó    



5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése   

5.8. 
Kamatbevételek és más nyereségjellegű 

bevételek 
  

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés   

5.11.    Egyéb működési bevételek 9 305 587 

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   

6.1. Immateriális javak értékesítése   

6.2. Ingatlanok értékesítése   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   

6.4. Részesedések értékesítése   

6.5. 
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 
  

7.  
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … 

+ 7.3.) 
5 862 305 

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
  

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 
  

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 5 862 305 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

8. 
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.) 
  

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről 
  

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 
  

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz   

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

9. 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (1+…+8) 
71 830 614 

 10. 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről  (10.1.+10.3.) 
  

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól 
  

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

   11. 

Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 

11.4.) 
  

11.1. 
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
  

11.2. 
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 
  

11.3. 
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
  

11.4. 
Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok 

kibocsátása 
  

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 4 353 191 

12.1. 
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele 
4 353 191 

12.2. 
Előző év vállalkozási maradványának 

igénybevétele 
  

    13. 

Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 

13.3.) 
  

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   

13.2. 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése 
  

13.3. Lekötött betétek megszüntetése   

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)   

    14.1. 
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
  

    14.2. 

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése 
  

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása   

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele   



    15. Váltóbevételek   

   16. 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei 
  

   17. 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.) 
4 353 191 

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 76 183 805 

   

  Kiadások   

1. 
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5+1.18.) 
53 414 851 

1.1. Személyi  juttatások 22 184 576 

1.2. 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
3 328 859 

1.3. Dologi  kiadások 13 213 000 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 052 000 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 10 236 416 

1.6. 
 az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések 
  

1.7. 
   - Törvényi előíráson alapuló 

befizetések 
  

1.8.    - Elvonások és befizetések   

1.9. 
   - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre 
  

1.10. 
   -Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
  

1.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
  

1.12. 
   - Egyéb működési célú 

támogatások ÁH-n belülre 
4 374 111 

1.13. 
   - Garancia és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n kívülre 
  

1.14. 
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
  

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások   

1.16.    - Kamattámogatások   

1.17. 
   - Egyéb működési célú 

támogatások államháztartáson kívülre 
5 862 305 

1.18. Tartalékok 400 000 

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 400 000 

1.20.      - Céltartalék   

2. 
   Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+2.3.+2.5.) 
  

2.1. Beruházások   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás   

2.3. Felújítások   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás   

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások   

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre 
  

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
  

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
  

2.9. 
   - Egyéb felhalmozási célú 

támogatások ÁH-n belülre 
  

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n kívülre 
  

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 
  

2.12.    - Lakástámogatás   

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú 

támogatások államháztartáson kívülre 
  

3. 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2) 
53 414 851 

4. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (4.1. + … + 4.3.) 
  



4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése   

4.2. 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak 
  

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése   

5. 
Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 

5.6.) 
  

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.3. Kincstárjegyek beváltása   

5.4. 
Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok 

beváltása 
  

5.5. Belföldi kötvények beváltása   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   

6. 
Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 

6.5.) 
22 768 954 

6.1. 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása 
  

6.2. 
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 
1 103 545 

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 21 665 409 

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése   

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai   

7. 
Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 

7.5.) 
  

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása   

7.4. 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek 
  

7.5. 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek 
  

8. 
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek 
  

9. Váltókiadások   

10. 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 
22 768 954 

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 76 183 805 

   

Éves tervezett létszám 

előirányzat (fő) 
  7 

Közfoglalkoztatottak 

létszáma (fő) 
  10 

 

 

9.1.1. melléklet 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02 

  
Forintban! 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése 
Előirányza

t 

  A B 

  Bevételek   

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 30 832 680 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 13 228 440 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 979 600 

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési 

feladatainak támogatása 
6 824 640 



1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 000 

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások   

1.6. Elszámolásból származó bevételek   

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
3 732 750 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei   

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések    

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
  

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
  

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  3 732 750 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás   

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
  

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések   

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
  

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
  

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei   

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás   

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 12 500 000 

4.1. Építményadó 2 500 000 

4.2. Idegenforgalmi adó 600 000 

4.3. Iparűzési adó 6 700 000 

4.4. Talajterhelési díj   

4.5. Gépjárműadó 2 400 000 

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók   

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 18 902 879 

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 150 000 

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 447 292 

5.4. Tulajdonosi bevételek   

5.5. Ellátási díjak   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó    

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése   

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek   

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés   

5.11. Egyéb működési bevételek 9 305 587 

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   

6.1. Immateriális javak értékesítése   

6.2. Ingatlanok értékesítése   

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   

6.4. Részesedések értékesítése   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek   

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)   

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
  

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
  

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)   

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
  



8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
  

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz   

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 65 968 309 

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)   

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
  

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása   

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 4 353 191 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 4 353 191 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele   

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)   

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése   

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)   

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása   

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele   

    15. Váltóbevételek   

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei   

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 4 353 191 

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 70 321 500 

   

  Kiadások   

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 47 552 546 

1.1. Személyi  juttatások 22 184 576 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 328 859 

1.3. Dologi  kiadások 13 213 000 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 052 000 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 374 111 

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések   

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések   

1.8.    - Elvonások és befizetések   

1.9. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
  

1.10. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
  

1.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
4 374 111 

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   

1.13. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
  

1.14. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
  

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások   

1.16.    - Kamattámogatások   

1.17. 
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
  

1.18. Tartalékok 400 000 



1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 400 000 

1.20.      - Céltartalék   

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   

2.1. Beruházások   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás   

2.3. Felújítások   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás   

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások   

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
  

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
  

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
  

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre   

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
  

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
  

2.12.    - Lakástámogatás   

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
  

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 47 552 546 

4. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 

4.3.) 
  

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése   

4.2. 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
  

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.3. Kincstárjegyek beváltása   

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása   

5.5. Belföldi kötvények beváltása   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 22 768 954 

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 103 545 

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 21 665 409 

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése   

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása   

7.4. 
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

szervezeteknek 
  

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek   

9. Váltókiadások   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 22 768 954 

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 70 321 500 

   

Éves tervezett létszám előirányzat 

(fő) 
    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)     

 



9.1.2. melléklet 

 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03 

  
Forintban! 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése 
Előirányz

at 

  A B 

  Bevételek   

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása   

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások   

1.6. Elszámolásból származó bevételek   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei   

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések    

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése    

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei    

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás   

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések   

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése   

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei   

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás   

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)   

4.1. Építményadó   

4.2. Idegenforgalmi adó   

4.3. Iparűzési adó   

4.4. Talajterhelési díj   

4.5. Gépjárműadó   

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók   

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke   

5.2. Szolgáltatások ellenértéke   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke   

5.4. Tulajdonosi bevételek   

5.5. Ellátási díjak   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó    

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése   

5.8. Kamatbevételek és más nyereség jellegű bevételek   

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés   

5.11. Egyéb működési bevételek   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)   

6.1. Immateriális javak értékesítése   

6.2. Ingatlanok értékesítése   



6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   

6.4. Részesedések értékesítése   

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek   

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről   

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről   

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 5 862 305 

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről   

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről   

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 5 862 305 

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)   

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 5 862 305 

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)   

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól   

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele   

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)   

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása   

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása   

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele   

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)   

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések   

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése   

13.3. Lekötött betétek megszüntetése   

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)   

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése   

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása   

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele   

    15. Váltóbevételek   

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei   

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)   

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 5 862 305 

   

  Kiadások   

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 5 862 305 

1.1. Személyi  juttatások   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó   

1.3. Dologi  kiadások   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 5 862 305 

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések   

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések   

1.8.    - Elvonások és befizetések   

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre   

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre   

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   



1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre   

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások   

1.16.    - Kamattámogatások   

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 862 305 

1.18. Tartalékok   

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék   

1.20.      - Céltartalék   

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   

2.1. Beruházások   

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás   

2.3. Felújítások   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás   

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások   

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre   

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre   

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre   

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre   

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre   

2.12.    - Lakástámogatás   

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre   

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 5 862 305 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)   

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése   

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak   

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése   

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)   

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   

5.3. Kincstárjegyek beváltása   

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása   

5.5. Belföldi kötvények beváltása   

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása   

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)   

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása   

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   

6.3. Központi, irányító szervi támogatás   

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése   

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai   

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)   

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása   

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek   

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek   

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek   

9. Váltókiadások   

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)   

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 5 862 305 

   

Éves tervezett 

létszám előirányzat 

(fő) 

    



Közfoglalkoztatott

ak létszáma (fő) 
    

 

 

9.3. melléklet 

Költségvetési szerv megnevezése Költségvetési szerv I. 03 

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás   

  
Forintban! 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat 

  A B 

  Bevételek   

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 3 234 380 

1.1. Készletértékesítés ellenértéke   

1.2. Szolgáltatások ellenértéke   

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke   

1.4. Tulajdonosi bevételek   

1.5. Ellátási díjak 3 234 380 

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó   

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése   

1.8. Kamatbevételek   

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés   

1.11. Egyéb működési bevételek   

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+2.3.) 
  

2.1. Elvonások és befizetések bevételei   

2.2. 
Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 
  

2.3. 
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 
  

2.4.   2.3.-ból EU támogatás   

3. Közhatalmi bevételek   

4. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(4.1.+4.2.) 
  

4.1. 
Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 
  

4.2. 
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 
  

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás   

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)   

5.1. Immateriális javak értékesítése   

5.2. Ingatlanok értékesítése   

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   

6. Működési célú átvett pénzeszközök   

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök   

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 3 234 380 

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 21 858 670 

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 193 261 

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

9.3. 
Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás) 
21 665 409 

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 25 093 050 

   



   

  Kiadások   

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 25 093 050 

1.1. Személyi  juttatások 14 788 050 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 883 670 

1.3. Dologi  kiadások 7 421 330 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

1.5. Egyéb működési célú kiadások   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)   

2.1. Beruházások   

2.2. Felújítások   

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

2.4. 
 2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 

kiadása 
  

3. Finanszírozási kiadások   

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 25 093 050 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)   4 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)   0 

 

 

9.3.1. melléklet 

Költségvetési szerv megnevezése Költségvetési szerv I. 03 

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 01 

  
Forintban! 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat 

  A B 

  Bevételek   

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 3 234 380 

1.1. Készletértékesítés ellenértéke   

1.2. Szolgáltatások ellenértéke   

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke   

1.4. Tulajdonosi bevételek   

1.5. Ellátási díjak 3 234 380 

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó   

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése   

1.8. Kamatbevételek   

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés   

1.11. Egyéb működési bevételek   

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+2.3.) 
  

2.1. Elvonások és befizetések bevételei   

2.2. 
Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 
  

2.3. 
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 
  

2.4.   2.3.-ból EU támogatás   

3. Közhatalmi bevételek   

4. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(4.1.+4.2.) 
  



4.1. 
Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n 

belülről 
  

4.2. 
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 
  

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás   

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)   

5.1. Immateriális javak értékesítése   

5.2. Ingatlanok értékesítése   

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   

6. Működési célú átvett pénzeszközök   

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök   

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 3 234 380 

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 21 858 670 

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 193 261 

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele   

9.3. 
Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás) 
21 665 409 

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 25 093 050 

   

   

  Kiadások   

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 25 093 050 

1.1. Személyi  juttatások 14 788 050 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 883 670 

1.3. Dologi  kiadások 7 421 330 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai   

1.5. Egyéb működési célú kiadások   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)   

2.1. Beruházások   

2.2. Felújítások   

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások   

2.4. 
 2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 

kiadása 
  

3. Finanszírozási kiadások   

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 25 093 050 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)   4 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)   0 

 

 

A polgármester előadja, hogy a költségvetés elfogadására a következő ülésen kerül sor. 

A tervezethez képest még lehet változtatni. 

 

Kéri a képviselőket, hogy amennyiben a költségeket csökkentő, vagy a bevételeket növelő 

javaslatuk van, azt jelezzék felé. A tervezetből látható, hogy az óvodánál az alacsony 

gyereklétszám miatt az állami támogatás 9,9 MFt-tal kevesebb a szükségesnél. 

 

 

 

 



2. Napirendi pont: Aktuális kérdések megvitatása 

Előadó: Erdős Tamás polgármester 

 

- A polgármester előadja, hogy pályázati támogatással Répáshután megépül a Bükki Csillagda. 

A „Terület- és településfejlesztési operatív program” (TOP) a beruházás megvalósításához 990 

millió forint támogatást biztosított. 

 

A polgármester előadja, hogy a Bükki Nemzeti Park és az egyéb hatóságok bevonásával 

megvizsgálták a lehetséges helyszíneket. Minden műszaki és környezetvédelmi feltételnek egy 

helyszín felel meg, a régi kovácsműhely helye. Ahhoz, hogy a beruházás előkészítése 

folytatódjon, a megvalósítás helyszínét meg kell határozni. 

 

Ezt követően a polgármester kéri a képviselők véleményét. 

Hozzászólás nem történt. 

Ezt követően 3 képviselő szavazott és 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2018.(II.14.) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: Bükki Csillagda létesítéséhez hozzájárulás 

 

Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Bükki Csillagda 

a Répáshuta közigazgatási területéhez tartozó E3 jelű erdőrészletből kialakított 700 m2 

nagyságú telken (a régi kovácsműhely helye) történő megvalósulásához hozzájárul. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Erdős Tamás polgármester 

 

- A polgármester előadja, hogy az önkormányzat kedvezményes béren kívüli juttatásként 

adhat évente összesen 100 ezer forint készpénzt az óvoda és az önkormányzat főállású 

dolgozóinak. Az ingyenes munkahelyi étkezés megszűnése után először 2017. évben lehetett 

biztosítani ezt a dolgozóknak. Ha valamely közalkalmazott nem dolgozik egész évben, akkor 

időarányosan juttathat számára a munkáltató készpénz-cafetériát. 

 

Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

51/2018.(II.14.) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: Cafetéria biztosítása 

 

Répáshuta Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy béren kívüli 

juttatásként az óvoda és az önkormányzat főállású dolgozói részére 2018. évben 100 ezer 

forint/fő készpénzt biztosít 7 fő részére.  

A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy az összeget a költségvetésbe tervezze. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Erdős Tamás polgármester 

 Fürediné Fridel Éva intézményvezető 

 

 

 



Ezt követően a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Erdős Tamás sk. Dr. Hegyközi Béla sk. 
 polgármester jegyző 


